

# HMIP Holding ApS

Østergade 18, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 73 96 33

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

---

**Henrik Mølgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMIP Holding ApS Østergade 18 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 73 96 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mølgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Aabybro VVS Teknik ApS, Aabybro Varmeteknik Nord ApS, Aabybro Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS, Aabybro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.850</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.244	207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.599	81
Øvrige finansielle omkostninger	-67.925	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.068</b>	<b>224</b>
Skat af årets resultat	-2.547	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>223.521</b>	<b>220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	223.521	220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.521</b>	<b>220</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.452.514	3.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.452.514	3.143
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.452.514</b>	<b>3.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.705.789	1.634
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.245	91
Tilgodehavender i alt	1.801.034	1.725
Likvide beholdninger	6.035	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.807.069</b>	<b>1.728</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.259.583</b>	<b>4.871</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	1.566.450	1.343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.716.450</b>	<b>1.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.398.754	3.303
Selskabsskat	50.160	49
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.632	20
Anden gæld	68.587	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.543.133	3.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.543.133</b>	<b>3.378</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.259.583</b>	<b>4.871</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
